1

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EFETIVAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

PARA OS CARGOS DE ENGENHEIRO E MÉDICO DO TRABALHO – CARREIRA PROFISSIONAL
EDITAL Nº 10 – CAIXA, DE 4 DE JUNHO DE 2014

A CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, por meio da Superintendência Nacional de Serviços

Compartilhados de Gestão de Pessoas, torna público que o resultado provisório na avaliação de títulos,

referente ao concurso público para provimento de vagas e formação de cadastro de reserva para os cargos

de Engenheiro e Médico do Trabalho, nível superior da Carreira Profissional, será divulgado no endereço

eletrônico http://www.cespe.unb.br/concursos/caixa_14_ns, no dia 6 de junho de 2014.

SEBASTIÃO MARTINS ANDRADE
Superintendente Nacional